Tabela 1: Planowane dochody

Dziat

600

758

851

855

Razem

Rozdziat

60095

75814

85195

85509

§

2210

2100

2210

2210

Tresc

Transport i taczno$¢é

Pozostata dziatalno$é

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzgdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez samorzad wojewodztwa

Rézne rozliczenia

R&zne rozliczenia finansowe

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Ochrona zdrowia

Pozostata dziatalnos¢

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzgdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez samorzad wojewodztwa

Rodzina

Dziatalno$¢ o$rodkdéw
adopcyjnych

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administraciji
rzagdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez samorzad wojewOdztwa

Zatqcznik Nr 1 do Uchwaty Nr 34 /661/2024
Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 25 wrzesnia 2024 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2024 rok

w tym
Wyd.
Wyd zwigzan = Wyd.
Zwiaza.ne ez 2wiaza
! realizac  nez
realizacja la , rea_llza
zadan z zadan da
sakresu wykony  zadan
Przed zmiana Zmiana adm. wanych w Po zmianie
rzadowej mr:)ac drodz
iinnych v e’
Zleconyc porozu = umoéw
hist mien z lub
odrébny organa = poroz
mi mi umien
ustawami adm. | miedz
rzadow vy jst
€j
333 219 585 10640 10640 333 230 225
140 113 10640 10640 150 753
119613 10640 10640 130 253
660 934 498 32 886 660 967 384
1 958 369 32 886 1991 255
258 369 32 886 291 255
25 634 497 2500 2500 25 636 997
192 357 2 500 2 500 194 857
12 000 2 500 2 500 14 500
6 087 263 125000 125 000 6 212 263
1707 363 125000 125000 1832 363
1707 363 125000 125000 1832 363

1462553886 171026 138 140 1462 724 912



